
Program jubilejního desátého rocníku Osecké kytary 2005

Napsal uživatel Luboš Stráník
Pátek, 15 Duben 2005 03:00

Proti očekávání se přihlásilo do soutěže o Oseckou kytaru méně písničkářů, než bylo
vyhlášeno, máme tedy šest písničkářů a naopak víc kapel než jsme zamýšleli, ale odmítněte
takovou kapelu, jako je Vltavín, která se přihlásila sice na poslední chvíli, ale o které víme jistě,
že náš soutěžní festival ozdobí. 

Letošní jubilejní desátý ročník bude podle sestavy soutěžících mít jistě vysokou úroveň. Pro
případné fanoušky kapel a nebo festivalové nadšence připomínáme, že Osecká kytara se
odehrává v malebném Podkrušnohoří v areálu Autocampu Osek u Duchcova . V pátek 
17.června soutěží  od 16.00 hod do 19.30 písničkáři. Po soutěži následuje country tancovačka s
kapelami Žalost, Křáp a jako host vystoupí skvělá bluegrassová kapela z Plzně - COP.
Předpokládaný konec je ve 24.00 hod. 

V sobotu pokračujeme soutěží kapel a to od 14.00 hod do 19.30 hod. Následuje večerní
program, kde budou vyhlášeni vítězové obou kategorií, kteří nám ten večer ještě zahrají. Pak
vystoupí hosté a nakonec vše ukočíme opět cca ve 24.00 hod a odebereme se do Dřeváku, kde
je možno pokračovat společným sejšnem.  

Připomínáme ještě, že vstupenky a případné ubytování je možno zamluvit na t.603523489 -
Petr Kavka a nebo na e-mailu kavka@osek.cz . Všechny vás srdečně zvou pořadatelé. Luboš
Stranďa Stráník a Petr Kavka.

Pátek 17.června  -  16.00 - 19.30 soutěž písničkářů
                               19.45 - 24.00 country tancovačka Cop,Žalost,Křáp

Sobota 18.června - 14.00 - 19.30 soutěž kapel
                               19.45 - 20.10 loňský vítěz Šantré 
                               20.15 - 20.55 vyhlášení vítězů 
                               21.00 - 21.50 host Stráníci a Míra Ošanec
                               22.00 - 22.50 host Jen tak 
                               23.00 - 24.00 host Jarett

soutěžící kapely

 1 / 2

mailto:kavka@osek.cz


Program jubilejního desátého rocníku Osecké kytary 2005

Napsal uživatel Luboš Stráník
Pátek, 15 Duben 2005 03:00

Hluboké nedorozumění  - Praha
Bob a Bobci                     - Křižanov
Olda Crz                           - Praha
Bratři                                - Hroznětín
Veget                                - Praha
Pětník                               - Praha
Samosebou                     - Střelná
MY3.AVI                           - Praha
Jolly Band                       - Plzeň
Nezebe                            - Praha
Hrachokout                     - Valašské Meziříčí
Vtavín                              -  Liberec/Frýdlant
Pohodáři                         -  Krupka

soutěžící písničkáři

Lukáš Vořech Pokorný  - Praha
Josef Joseman Mačák   - Tišnov
Maruška Havlová           - Duchcov
Quaoar - duo                   - Praha
Simona Klímová             - Slaný
Všeho trochu - duo       - Štenberk

 2 / 2


